
ZARZĄDZENIE NR 67.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) porządku i bezpieczeństwa publicznego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) edukacji, oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację 
zdrowotną, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 91976644-8A02-48DF-AB16-3E88BD8C4D19. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.94.2019 137452 Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
Województwa Warmińsko Mazurskiego

Ratownictwo wodne w Ełku 10 000,00 zł

Dział: 754, Rozdział: 75495, par. 2360; PUMA: 914002

Id: 91976644-8A02-48DF-AB16-3E88BD8C4D19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.88.2019 139308 Fundacja Naktuz Bezpieczna Woda 9 000,00 zł
Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 91976644-8A02-48DF-AB16-3E88BD8C4D19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.84.2019 137854 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 
Kultywator

B612 - projekt teatralny dla młodzieży i dorosłych. 
IV edycja

3 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 91976644-8A02-48DF-AB16-3E88BD8C4D19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację zdrowotną

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.91.2019 127191 Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej 
im. św. Łazarza z siedzibą w Ełku

Usługi pielęgniarsko - opiekuńcze oraz rehabilitacja 
domowa

25 000,00 zł

2.
524.2.81.2019 137101 Uczniowski Klub Sportowy 

"Maratończyk"
"Trzymaj się prosto" - edukacja zdrowotna 
i aktywność fizyczna w profilaktyce wad postawy

1 600,00 zł

3.
524.2.85.2019 137727 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 

Kultywator
Marchewka: Rewolucja V edycja 0,00 zł

4.
524.2.86.2019 138710 Stowarzyszenie Społeczno-Artystyczne 

Kultywator
Kalendarz 2020 - Sezonowo i Lokalnie 0,00 zł

5.
524.2.90.2019 140134 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu "Raz i dwa - ratuję ja!" - warsztaty udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla małych 
Ełczan

0,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 91976644-8A02-48DF-AB16-3E88BD8C4D19. Podpisany Strona 1




